CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày      tháng     năm
ĐƠN ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH SÁCH

Kính gửi:
Ban Giám đốc Học viện Nông nghiệp

Nhà xuất bản Đại học Nông nghiệp

Tên tôi là:

Công tác tại:

Tôi làm đơn này kính đề nghị Học viện thẩm định sách do tôi làm chủ biên (hoặc tham gia biên soạn) để công nhận sách đủ điều kiện là sách phục vụ đào tạo tại Học viện Nông nghiệp Việt Nam.

Danh mục sách đề nghị thẩm định cụ thể như sau:

	TT
	Tên sách
	Loại sách đề nghị thẩm định
	Nhà xuất bản và năm xuất bản
	Số tác giả
	Vai trò
	Ghi chú

	1.
	Khai thác sữa năng suất-chất lượng-vệ sinh
	TK
	NXB Nông nghiệp, 2002
	2
	Tham gia
	Đã nộp Thư viện LĐC

	2.
	Chăn nuôi bò sinh sản
	CK
	NXB Nông nghiệp, 2003, 2004, 2005
	1
	Chủ biên
	Chưa nộp

                                                                                                Người làm đơn